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Z okazji „Dni Koszalina”, w dniach od 26 do 28 maja 2023 r., Koszalin odwiedziły delegacje miast
partnerskich z Trok (Litwa), Schwedt nad Odrą i Neubrandenburga (Niemcy).
W składy delegacji miast partnerskich wchodzili: Neubrandenburg - Burmistrz Silvio Witt, Radna
Simone Barthel i André Hesse-Witt; Schwedt nad Odrą - Przewodniczący Rady Miejskiej Hans-Joachim
Höppner oraz Prezes Stowarzyszenia Miast Partnerskich Schwedt/Oder Hartmut Knispel; a także Troki
- Mer Samorządu Rejonu Trockiego Andrius Šatevičius, Zastępca Mera Jonas Kietavičius, członek Rady
Darius Mechovskis i członkini Rady Inesa Židonytė.

Dnia 26 maja przybyła do Koszalina delegacja z Trok, wieczorem miała okazję uczestniczyć w
koncercie orkiestry Filharmonii Koszalińskiej, w której brali udział uczniowie Zespołu Państwowych
Szkół Muzycznych w Koszalinie.

W dniu 27 maja przyjechały do Koszalina delegacje ze Schwedt nad Odrą i Neubrandenburga. Dzień
rozpoczął się od uroczystego otwarcia „Dni Koszalina” na Rynku Staromiejskim. Delegacje wspólnie z
Prezydentem Miasta Koszalina p. Piotrem Jedlińskim pokroiły tort i częstowały mieszkańców z okazji
urodzin miasta.
Po uroczystościach delegacje udały się na spacer z przewodnikiem, który oprowadził ich po
najciekawszych miejscach Koszalina. Wycieczka była doskonałą okazją do poznania historii i kultury
naszego miasta. Popołudniu delegacje uczestniczyły w spotkaniu z Kierownictwem Urzędu Miejskiego
na oficjalnym obiedzie. Wieczorem wszyscy udali się na koncert w Amfiteatrze, gdzie wystąpił artysta
Mrozu.

W niedzielę, 28 maja, delegacje udały się się do Zagrody Jamneńskiej, gdzie miały okazję zwiedzić
wnętrze Zagrody oraz mini wystawę dawnych sprzętów. Goście odwiedzili także Przystań Jamno oraz
Wodną Dolinę. Po zwiedzaniu, delegacja spotkała się na wspólnym obiedzie z Kierownictwem Miasta
Koszalina. Popołudniu delegacje uczestniczyły w uroczystym koncercie Orkiestry Straży Granicznej,
który odbył się w Filharmonii Koszalińskiej. Wieczorem goście mogli doświadczyć jeszcze jednego
muzycznego wydarzenia, na scenie Amfiteatru wystąpiła artystka Ania Dąbrowska.

Przyjazd delegacji miast partnerskich był nie tylko okazją do wzmacniania więzi między naszymi
miastami, ale także do wymiany kulturalnej i wielu inspirujących rozmów.
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